TỔNG CÔNG TY LƢƠNG THỰC MIỀN BẮC
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU

LƢƠNG THỰC - THỰC PHẨM HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày 15 tháng 6 năm 2020

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông

Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Lƣơng thực - Thực phẩm Hà Nội.

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

“V/v lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2020”

 Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/QH/2014 đƣợc Quốc hội khóa XIII

Nƣớc Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày

26/11/2014;

 Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu

Lƣơng thực - Thực phẩm Hà Nội;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Lƣơng thực - Thực

phẩm Hà Nội kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc ủy quyền cho

HĐQT công ty lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập tiến hành kiểm toán báo cáo

tài chính năm 2020 của công ty theo chỉ định của Tổng công ty Lƣơng thực Miền

Bắc (cổ đông sở hữu 51% vốn điều lệ).

Kính trình Đại hội đồng cổ đông biểu quyết thông qua.

 Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Vũ Hoan